Capital Social
R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)

Capital Integralizado
R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)

Dados do Sócio

Nome
CLAUDIA MARTINS DA SILVA

CPF/CNPJ
003.983.151-59

Participação no capital
R$ 250.000,00

Espécie de sócio
Sócio

Administrador
S

Término do mandato
Indeterminado

Dados do Administrador

Nome
CLAUDIA MARTINS DA SILVA

CPF

[...]

8650-0/04 - Atividades de fisioterapia 
8650-0/06 - Atividades de fonoaudiologia 
8660-7/00 - Atividades de apoio à gestão de saúde 
8211-3/00 - Serviços combinados de escritório e apoio administrativo 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO AUMENTO DO CAPITAL SOCIAL 

O capital social que é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) divididos em 15.000 (quinze mil) 
quotas de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente integralizado, passa neste ato para R$ 
250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), divididos em 250.000 (duzentas e cinquenta 
mil) quotas de R$ 1,00 (um real) cada uma. Sendo o aumento do Capital Social de R$ 
235.000,00 (duzentos e trinta e cinco mil reais) integralizados neste ato em moeda corrente 
do País.     

CLÁUSULA QUARTA: 

Todas as demais clausulas e condições estabelecidas no ato constitutivo, não alcançadas pelo 
presente instrumento permanecem em vigor 

CLÁUSULA QUINTA: CONSOLIDAÇÃO

[...]

8650-0/04 - Atividades de fisioterapia 
8650-0/06 - Atividades de fonoaudiologia 
8660-7/00 - Atividades de apoio à gestão de saúde 
8211-3/00 - Serviços combinados de escritório e apoio administrativo 

CLÁUSULA QUARTA – DO CAPITAL SOCIAL 

O capital social é de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) divididos em 250.000 
(duzentas e cinquenta mil) quotas com valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, 
integralizado em moeda corrente do país, ficando assim distribuído o capital social entre os 
sócios: art. 997, III, (art. 1.055, CC/2002): 

SÓCIOS: QTS V. UN R$ % 
CLAUDIA MARTINS DA SILVA 250.000 1,00 250.000,00 100,00

[...]

A sociedade iniciará suas atividades em 17/10/2023 e seu prazo de duração será por tempo indeterminado.

CONTRATO SOCIAL DE CONSTITUIÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

MARTINS ENGENHARIA SEGURANCA DO TRABALHO E MEIO AMBIENTE LTDA

CLÁUSULA V - DO CAPITAL (ART. 997, III e IV e ART. 1.052 e 1.055, CC)
O capital será de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), dividido em 15000 quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real)
cada uma, formado por R$ 15.000,00 (quinze mil reais) em moeda corrente no Pais
Parágrafo único. O capital encontra-se subscrito e integralizado pelos sócios da seguinte forma:

Nome do Sócio Qtd Quotas Valor Em R$ %
CLAUDIA MARTINS DA SILVA 15000 15.000,00 100,00
TOTAL: 15000 15.000,00 100,00

CLÁUSULA VI - DA ADMINISTRAÇÃO (ART.

[...]

empresa MARTINS ENGENHARIA SEGURANCA DO TRABALHO E MEIO AMBIENTE LTDA,

prestou à CÂMARA MUNICIPAL DE BURI - SP os serviços abaixo relacionados com as seguintes
características:

DADOS DOS SERVIÇO:

Processo Administrativo nº 184/2024

Pedido de Compra Global 62/0-2024
Valor global R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais)

Contratante:

Câmara Municipal de Buri-SP

CNPJ 00.685.483/0001-05

Rua Ruy Barbosa, nº 799, Centro, Buri - São Paulo / CEP: 18.290-000

Contratada:

Martins Engenharia Segurança do Trabalho e Meio Ambiente Ltda
CNPJ: 52.547.915/0001-15

Endereço: